
Veřejná zakázka: Kancelářské potřeby 2023 Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 9460/00005

Ceník zboží

P.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží Měrná jednotka (MJ)
Cena CZK bez DPH za 
1 MJ zboží

Cena CZK včetně 
DPH za 1 MJ 
zboží

Částka DPH za 1 
MJ zboží kód popis

1
Kancelářský bílý papír formát A4 pro každodenní (vysokonákladové) kopírování a tisk 
(černobílý i barevný)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; bělost CIE: min 146; opacita: min 
90 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 5x500, tj. 2 500 ks 1324/2103300 Universal Office Paper A4/80g (5x500l.)

2
Kancelářský bílý papír formát A4 s větší hladkostí pro na kvalitu náročné kopírování a 
tisk (černobíle i barevně)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové ČB i barevné tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; bělost CIE: min 160 - 
168; opacita: min 93 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 5x500, tj. 2 500 ks 1324/2103230 Xerografický papír FLOW Premium A4/80g (5x500l.)

3 Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80g/m2
bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A3; plošná hmotnost: 80 ± 3,5 g/m2; bělost CIE: 146-168; opacita: 
min 90 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 500ks 1324/2103225 Xerografický papír FLOW Office A3/80g (500l.)

4 Papír, formát A4, intenzivní žlutá
xerografický papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, 
barva: intenzivní žlutá (tmavě žlutá) balení 500ks 1324/0408066 Rey Adagio A4/80g tmavě žlutá (500 l.)

5 Papír, formát A4, intenzivní zelená
xerografický papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, 
barva: intenzivní zelená (tmavě zelená) balení 500ks 1324/0408052 Rey Adagio A4/80g tmavě zelená (500 l.)

6 Vícegramový (tvrdý) kancelářský papír A4 kancelářský papír pro laserový tisk, váha 250g, formát: A4, střední třída B, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/6140250 Papír Color Copy Coated lesklý A4/250g (250 listů)

7 Desky papírové - 1 chlopeň
spisové desky vyrobeny z kartonu; 1 chlopeň, plošná hmotnost: cca 200 g/m2; s delší životností a zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje 
dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …) ks 1310/2510051 Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté

1310/2510052 Desky papírové 251 E 1 chlopeň modré
1310/2510053 Desky papírové 251 E 1 chlopeň zelené
1310/2510054 Desky papírové 251 E 1 chlopeň růžové

8 Desky papírové - 3 chlopně
spisové desky vyrobeny z kartonu; 3 chlopně, plošná hmotnost: cca 200 g/m2; s delší životností a zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje 
dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …) ks 1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně  žluté

1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně  modré
1310/2530053 Desky papírové 253 E 3 chlopně  zelené
1310/2530054 Desky papírové 253 E 3 chlopně  růžové

9 Pákový pořadač - potažený plastem, 50 mm

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší 
životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 50 mm; zadavatel požaduje dodávku 
tohoto zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená, žlutá, oranžová …) ks 1301/0231862 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - černý

1301/0231863 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - modrý
1301/0231864 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - červený
1301/0231865 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - zelený
1301/0231866 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - žlutý
1301/0231867 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - bílý

10 Pákový pořadač - potažený plastem, 75 mm

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší 
životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje dodávku 
tohoto zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená, žlutá, oranžová …) ks 1301/0013563 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - modrá

1301/0013564 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - černá
1301/0013565 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlutá
1301/0013566 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - červená
1301/0013567 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - zelená
1301/0013568 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - bílá

11 Pořadač závěsný - kartonový, mramorový povrch
závěsný pořadač (tzn. bez pákového mechanismu); vnější strana potažená mramorovaným papírem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; na 
hřbetní straně nalepený papírový štítek nebo hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 70 - 80 mm; ks 1301/5234702 Poř.závěsný A4 Mramor 70 mm černý

12 Pořadač pákový - kartonový, mramorový povrch
pákový pořadač; vnější strana potažená mramorovaným papírem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; na hřbetní straně nalepený papírový štítek 
nebo hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 70 - 80 mm; ks 1301/5204701 Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý

13 Pořadač pákový- kartonový celobarevný, 50 mm 

kartonový celobarevný pákový pořadač; prešpánová povrchová úprava; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové ochranné lišty; uzavírací 
mechanismus - radozámek; formát A4; šíře hřbetu 50 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných 
variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...) ks 1301/1792000 Kartonový pořadač Rainbow 50mm modrý

1301/1792100 Kartonový pořadač Rainbow 50mm červený
1301/1792200 Kartonový pořadač Rainbow 50mm zelený
1301/1792300 Kartonový pořadač Rainbow 50mm žlutý

14 Pořadač pákový- kartonový celobarevný, 75 mm 

kartonový celobarevný pákový pořadač; prešpánová povrchová úprava; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; kovové ochranné lišty; uzavírací 
mechanismus - radozámek; formát A4; šíře hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných 
variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...) ks 1301/1792500 Kartonový pořadač Rainbow 75mm modrý

1301/1792600 Kartonový pořadač Rainbow 75mm červený
1301/1792700 Kartonový pořadač Rainbow 75mm zelený
1301/1792800 Kartonový pořadač Rainbow 75mm žlutý

15 Archivační kabice
archivační krabice; materiál: lepenka; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; šířka hřbetu 75 - 80 mm; pro dokumenty formátu A4; rozměry: 330-350 x 
250-260 x 75-80 (hřbet), tři varianty postavení a popisování ks 1306/1280020 Archiv ESSELTE B-80  uzavřený - bílý

16 Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - nezávěsný

plastový (PP) nezávěsný rychlovazač, přední strana transparentní, zasunovací štítek pro označení, formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání 
děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, 
zelená, žlutá …   ks 1308/2317091 Rychlovazač PP př.st.tr. - bílý (1 ks)

1308/2317101 Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)
1308/2317111 Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (1 ks)

17 Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - závěsný

plastový (PP) závěsný rychlovazač, multiperforace umožňuje uložení do pákového i kroužkového pořadače, přední strana transparentní, zasunovací 
štítek pro označení, formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 
objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, zelená, žlutá …   ks 1308/1359010 Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (1 ks)

1308/1359014 Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (1 ks)
1308/1359013 Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (1 ks)

18 Rychlovazač papírový - nezávěsný 
papírový kartonový nezávěsný rychlovazač, formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje 
dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, zelená, žlutá… ks 1308/1308381 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.žlutý

1308/1308382 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.modrý
1308/1308383 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.zelen

19 Rychlovazač papírový - závěsný 

papírový kartonový závěsný rychlovazač (možnost zavěšení do závěsného i pákového pořadače), formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání 
děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, 
zelená, žlutá… ks 1308/1308271 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý

1308/1308272 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý
1308/1308273 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen

20 Katalogový vazač A4 - černá, D20 celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední straně; čtyřkroužková mechanika typu "D" - D20, černý ks 1303/5503050 Pořadač 4-KR 35mm př.str.tr. - černý
21 Katalogový vazač A4 - černá, D25 celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední straně; čtyřkroužková mechanika typu "D" - D25, černý ks 1303/5502050 Pořadač 4-KR 40mm př.str.tr. - černý
22 Katalogový vazač A4 - černá, D30 celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední straně; čtyřkroužková mechanika typu "D" - D30, černý ks 1303/4971500 Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm - černý
23 Katalogový vazač A4 - černá, D40 celoplastový pořadač A4; transparentní plastová kapsa na hřbetě a přední straně; čtyřkroužková mechanika typu "D" - D40, černý ks 1303/5504050 Pořadač 4-KR 60mm př.str.tr. - černý

24 Obal závěsný "U" - průhledný transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), hladký, závěsný, A4, tloušťka min 50 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/4141260 Zakl. obal  U A5 závěsný lesklý (100 ks)

25 Obal závěsný "U" - matný transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), matný, závěsný, A4, tloušťka min 40 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů balení 100 ks 1309/4141250 Zakl. obal  U A5 závěsný matný (100 ks)

26 Zakládací obal A4 s chlopní
transparentní zakládací obal s boční chlopní; závěsný; formát: A4; matný; tloušťka 110 - 150 mikronů, univerzální děrování pro všechny typy 
pořadačů balení 10 ks 1309/0010600 Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10ks)

27 Zákládací obal "L" zakládací obal "L", tuhý, transparentní, čirý, formát A4, 150 - 170 mikronů, nezávěsný; balení 10 ks 1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks)

29 Spisové desky s upnutím rohů 
spisové desky z průhledného polypropylénu, se třemi chlopněmi a uzavírací gumičkou na upnutí rohů, formát: A4, na dokumenty formátu A4, 
zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných variantách (např. transparentní, modrá, červená, žlutá…) ks 1314/6300100 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čiré

1314/6300200 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žluté
1314/6300300 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové
1314/6300400 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené



30 Kapsa na spisy s drukem - A4
polypropylénová spisovka, zavírání na klopu s drukem, průhledná, nezávěsná, pro dokumenty formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží 
dle objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, bílá ks 1309/3006200 Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, modrá

1309/3006500 Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, červená

31 Kapsa na spisy s drukem - A5
poypropylenová spisovka, zavírání na klopu s drukem, průhlédná, nezávěsná, pro dokumety formát  A5, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 
objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, bílá ks 1309/4700100 Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová

1309/4700200 Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) modrá

33 Kapsa na spisy s drukem - DL
poypropylenová spisovka, zavírání na klopu s drukem, průhlédná, nezávěsná, pro dokumety formát  DL, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 
objednávek v min. 2 různých barevných variantách - např. modrá, bílá ks 1309/4640100 Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) kouřová

1309/4640200 Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) modrá

34 Archivní desky s tkanicí formát A4 

barevné kartonové spisové desky s tkanicí, formát A4, oboustranně potažené včetně hran, nelakované, vnější strana "mramorovaná", vnitřní strana 
bílá, pro volné uložení dokumentů formátu A4, strojní lepenka - min 1200 g/ m2, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min 2 
různých barevných variantách - např. černá, modrá... ks 1310/1543002 Karton. desky A4 EKO s tkanicí - mramor modré

1310/1543003 Karton. desky A4 EKO s tkanicí - mramor zelené
41 Obálka pro CD / DVD - bez lepení, 100 ks papírová obálka pro CD / DVD bez lepení, přední strana s celofánovým kruhovým výřezem na obsah média balení 100 ks 1330/9999008 Obálka na CD s okénkem, 125x125 bez lepení (100ks)
42 Obálka pro CD / DVD - samolepicí, 100 ks papírová obálka pro CD / DVD samolepící, přední strana s celofánovým kruhovým výřezem na obsah média balení 100 ks 1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá
44 Obálka C5 samolepící papírová obálka C5, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0405010 Obálka C5, samolepící, VT (1000 ks)
45 Obálka C6 samolepící papírová obálka C6, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0406010 Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks)
46 Obálka DL samolepící papírová obálka DL, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka balení 1000 ks 1330/0404020 Obálka DL, samolepící, VT (1000ks)
48 Obálka vyztužená textilním vláknem obálka vyztužená textilním vláknem, křížové dno, B4, uzavírací klopa bez lepidla, pevný hnědý papír, šíře dna 3,5 - 4 cm balení 10 ks 1330/6274000 Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)
51 Bublinková obálka - I bublinková obálka; vnitřní rozměr 145 x 215 mm; vnější rozměr 170 x 225 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007342 Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (10ks)
52 Bublinková obálka - II bublinková obálka; vnitřní rozměr 175 x 265 mm; vnější rozměr 200 x 275 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007344 Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (10ks)
53 Bublinková obálka - III bublinková obálka; vnitřní rozměr 215 x 265 mm; vnější rozměr 240 x 275 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007345 Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (10ks)
54 Bublinková obálka - IV bublinková obálka; vnitřní rozměr 215 x 340 mm; vnější rozměr 240 x 350 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007346 Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F6 (10ks)
55 Bublinková obálka - V bublinková obálka; vnitřní rozměr 235 x 340 mm; vnější rozměr 260 x 350 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007350 Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (10ks)
56 Bublinková obálka - VI bublinková obálka; vnitřní rozměr 265 x 360 mm; vnější rozměr 290 x 370 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007354 Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8 (10ks)
58 Obálka kartonová - A4 kartonová obálka A4, bílý karton, ochrana vůči zalomení obsahu balení 10 ks 1330/7707000 Kartonová obálka-taška A4/B4 274x358 (10ks)
59 Obálka kartonová - A5 kartonová obálka A5, bílý karton, ochrana vůči zalomení obsahu balení 10 ks 1330/7714000 Kartonová obálka-taška A5/B5 202x262 (10ks)
60 Sešit A4 - linkovaný sešit A4 - typ 444, linkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40l. linka REC
61 Sešit A4 - čtverečkovaný sešit A4 - typ 445, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/4450500 Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC
62 Sešit A5 - linkovaný sešit A5, typ 544, linkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/5440500 Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů
63 Sešit A5 - čtverečkovaný sešit A5, typ 545, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks 1331/5450500 Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC

64 Záznamní kniha A4  - 100 listů
záznamní kniha A4, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: 
prázdná, linkovaná, čtverečkovaná ks 1331/2400090 Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis

1331/2400080 Kniha záznamní 54100 A4 čistá 100 lis
1331/2400140 Záznamní kniha A4, 100 l, linkovaná,měkké desky

66 Záznamní kniha A5
záznamní kniha A5, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: 
prázdná, linkovaná, čtverečkovaná ks 1331/2400070 Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis

1331/2400110 Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100  lis
1331/2400240 Záznamní kniha A5, 100 l, linkovaná, měkké desky

67 Dvojlist linkovaný formát A3 přeložený na dvojlist formátu A4, bílý, linkovaný balení 200 ks 1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný  250 ks

70 Indexové samolepící proužky - 4 barvy, papírové
značkovací samolepicí proužky v bločku; sada 4 barev (např. žlutá, zelená, růžová oranžová…); min 50 ks proužků od každé barvy, tzn. 4 x min 50 
proužků; rozměry proužku: min 20 mm x min 38 mm; papírové; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu sada 1318/2120500 HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů

71 Indexové samolepící proužky - 5 barev, popisovací fólie

značkovací samolepicí proužky; průhledná popisovatelná fólie, která nepřekrývá text dokumentu; vhodné ke korekturám textu a jako záložky; sada 5 
barev (např. žlutá, zelená, růžová, oranžová, modrá…); min 25 ks proužků od každé barvy, tzn. 5 x min 25 proužků; rozměry proužku: min 12 mm x 
min 45 mm; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu sada 1318/6119510 Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm

72 Samolepící proužky s šipkou - 5 barev

značkovací samolepicí proužky s šipkou; průhledná popisovatelná fólie, která nepřekrývá text dokumentu; vhodné ke korekturám textu a jako záložky; 
sada 5 barev (např. žlutá, zelená, růžová, oranžová, modrá…); min 25 ks proužků od každé barvy, tzn. 5 x min 25 proužků; rozměry proužku: min 12 
mm x min 45 mm; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu sada 1318/2114300 HOPAX Clearnote - samolep. bloček "šipky" 5x25l.

73 Papírový rozlišovač 
papírový rozlišovač, 105 x 240 mm; vyrobeno z kartonu min 240 g/m2;  zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v 4 barevných 
variantách: modrá, růžová, zelená, žlutá balení 100 ks 1307/6301420 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Žlutý

1307/6301430 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Růžový
1307/6301440 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Modrý
1307/6301450 Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Zelený

74 Poznámkový papír - lepený špalíček poznámkový papír -  lepený špalíček, bílý papír, rozměry "lístku" 9 x 9 cm, min 500 "lístků" ve špalíčku ks 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír
75 Samolepící bloček - žlutý - čtvercové lístky samolepicí bloček žlutý, rozměry "lístku" 75 x 75 mm nebo 76 x 76 mm, min 100 "lístků" v bločku ks 1318/4708670 Bloček KORES  75 x 75 mm / 100 L neon žlutý
76 Samolepící bloček - žlutý - obdélníkové lístky samolepicí bloček žlutý, rozměry "lístku" 38 - 40 mm x 50 - 51 mm, min 100 "lístků" v bločku, 3 ks bločku v balení balení 3 ks 1318/5092240 Post-it 653, 38x51mm (3ks) - žlutý
77 Děrovačka děrovačka s příložníkem, 2 dírky, kombinace plast-kov nebo celokovová s plastovým dnem, pro cca 10 listů papíru 80g/m2 ks 1319/9401111 Děrovačka MAPED Essentials Metal 10/12

78 Sešívačka pro spojovače 24/6 mm
plastová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládání min 60 mm, sešívací výkon min 16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro 
sponky 24/6 a 26/6, vnitřní i vnější ohyb sponky (tzn. otevřené i uzavřené sešívání) ks 1320/9392710 Sešívačka MAPED Start Metal Half Strip, 24-26/6

79 Rozešívač kancelářských drátků klešťový rozešívač kancelářských drátků, kombinace plast - kov ks 1320/9370111 Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev
80 Kancelářské sponky -  25-28 mm kancelářské sponky, 25 - 28 mm, pozinkované, 100 ks sponek v balení balení (tj. 100 ks sponek) 0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm
81 Kancelářské sponky -  50 mm kancelářské sponky, 50 mm, pozinkované, min 75 ks sponek v balení balení (tj. min 75 ks sponek) 0142/0002115 Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm
82 Kancelářské spojovače 24/6 do sešívačky drátky do sešívačky 24/6, 1 000 ks drátků v balení balení (tj. 1000 ks drátků) 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
83 Kancelářské spojovače 23/10 do sešívačky drátky do sešívačky 23/10, 1 000 ks drátků v balení balení (tj. 1000 ks drátků) 1320/0420531 Drátky NOVUS  23/10 Super  (1000 ks)
84 Kancelářské spojovače 23/17 do sešívačky drátky do sešívačky 23/17, 1 000 ks drátků v balení balení (tj. 1000 ks drátků) 1320/0420045 Drátky NOVUS  23/17  (1000 ks)

85 Popisovač - univerzální

univerzální permanentí popisovač; plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně; vhodný na popisování folií, plastických hmot, skla atd.; permanentní 
inkoust; odolný vodě; šíře stopy max 1 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - černá, 
modrá, červená, zelená ks 0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý

0074/2846005 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový
0074/2846006 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 mm - oranžový
0074/2846011 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm -hnědý

86 Popisovač - CD/DVD
speciální popisovač určený k popisování CD/DVD, černá barva, permanentní inkoust na lihové bázi,šíře stopy max 0,6 mm,černé plastové tělo, 
uzávěr s klipem ks 0073/5500110 CD MARKER CELLO - černý

87 Zvýrazňovač 
plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení; 
zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - žlutá, zelená, oranžová, růžová ks 0062/0041120 Zvýrazňovač TL 75 žlutý

0062/0041130 Zvýrazňovač TL 75 oranžový
0062/0041140 Zvýrazňovač TL 75 zelený
0062/0041150 Zvýrazňovač TL 75 růžový

88 Zvýrazňovač - sada 4 barvy 
sada 4 zvýrazňovačů - 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová; plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny 
druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení sada 4 ks 0062/0041190 Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks

89 Popisovač na tabule - černý
popisovač na bílé tabule použitelný i na další hladké povrchy, např. sklo, porcelán, plasty,...; plastové tělo; prodyšný uzávěr; rychleschnoucí za sucha 
stíratelný inkoust na alkoholové bázi; hrot 1,5-3 mm ks 0075/3600001 Popisovač EDDING 360 na tabule - černý

90 Popisovač na tabule - sada 4 barvy - černá, červená, zelená a modrá
sada 4 popisovačů na bílé tabule - 4 barvy: černá, červená, zelená a modrá; použitelné i na další hladké povrchy, např. sklo, porcelán, plasty,...; 
plastové tělo; prodyšný uzávěr; rychleschnoucí za sucha stíratelný inkoust na alkoholové bázi; hrot 1,5-3 mm sada 4 ks 0075/2300099 Popisovač na tabule WBM 12 - souprava 4 ks

92 Permanentní popisovač - 2,5 mm
na alkoholové bázi, na všechny druhy povrchu, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, uzávěr v barvě náplně, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 
objednávek ve 4 barevných provedeních ks 0074/8566004 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen

0074/8566005 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-fialov
0074/8566006 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý
0074/8566010 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-zelený

93 Permanentní popisovač - 1 mm
cerné plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu, na alkoholové bázi, odolný vodě, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, zadavatel požaduje 
dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 barevných provedeních ks 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý

0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený
0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý
0074/2846005 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový

95 Kuličková tužka - hrot 0,4 mm transparentní plastový povrch; dolní pogumovaná část pro pevné držení a uzávěr s plastovým klipem v barvě náplně; modrá náplň; hrot 0,4 mm ks 0012/5501010 KT CELLO PRONTO - modrá

96 Jednorázová tužka
průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní uchopení; viditelné množství náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; 
zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 variantách - modrá náplň a červená náplň ks 0011/5170010 KT jednorázová Office 517 - modrá

0011/5170020 KT jednorázová Office 517 - červená
98 Kancelářská tužka - tvrdost HB dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, černá tuha, 12 ks tužek v balení balení 12 ks 0040/8570000 OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)



99 Kancelářská tužka - tvrdost B dřevěná kancelářská tužka, tvrdost B nebo 2B, černá tuha, 12 ks tužek v balení balení 12 ks 0040/9850022 Tužka Maped lakovaná 2B, (12ks)
100 Ořezávátko na kancelářské tužky ořezávátko na kancelářské tužky, kovové, jednoduché, bez zásobníku ks 0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché

102 Mikrotužka - plastová průhledné plastové tělo s klipem, pryžový nebo pogumovaný úchop v dolní části, kovové zasouvací vedení tuhy, výsuvný hrot, pryž, tuha 0,5 mm ks 0041/0556502 Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort
103 Tuhy do mikrotužky 0,5 mm - tvrdost HB tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost HB, 12 tuh v balení (krabičce) balení (tj. 12 ks tuh) 0042/1004152 Tuhy do mikrotužky 4152, HB  0,5 mm
104 Kancelářská pryž kancelářská pryž na tužku ks 0043/9112911 Pryž MAPED Essentials Soft
105 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 40 g tuhé lepidlo - lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; snadné použití, čistá aplikace, 40 g ks 0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 g
106 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 20g/21g tuhé lepidlo - lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; snadné použití, čistá aplikace, 20 g nebo 21 g ks 0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g
107 Tekuté lepidlo tekuté lepidlo, bílé, bez rozpoštědel, 100 - 130 g, univerzální - na papír, textil, dřevo ks 0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 g
108 Vteřinové lepidlo - tuba univerzální tekuté vteřinové lepidlo, tuba - 3 g ks 0102/0010000 Lepidlo - 3g vteřinové
109 Korekční páska (opravný strojek) - 4,2 mm až 5 mm jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání ks 0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m
111 Lepící páska 48-50 mm x 66 m lepící páska transparentní, 48-50 mm x 66m ks 0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent
112 Lepící páska 19 mm x 33 m lepící páska transparentní, 19 mm x 33m ks 0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m

113 Etikety samolepící na archu A4 - 105 x 42,3 mm (nebo 105 x 42,4 mm)
bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety: 105 x 42,3 mm (nebo 105 x 
42,4 mm), 14 etiket na archu, 100 kusů archů v balení. balení (tj. 1 400 ks etiket) 0156/6310542 Print etikety univerzální 105 x 42,3mm 100 listů

114 Etikety samolepící na archu A4 - 70 x 36 mm     (nebo 70 x 37 mm)
bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety: 70 x 36 mm (nebo 70 x 37 
mm), 24 etiket na archu, 100 kusů archů v balení. balení (tj. 2 400 ks etiket) 0156/6307036 Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů

115 Barva razítková 
razítková barva, vhodná do samobarvicích razítek a pro všechny druhy razítkových podušek, objem: 25 - 27ml, zadavatel požaduje dodávku tohoto 
zboží dle objednávek ve 2 různých barevných variantách - černá a modrá ks 1316/5220200 Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá

1316/5220100 Razítkovací barva KORES 28 ml - černá
116 Kniha příchodů a odchodů kniha příchodů a odchodů (kniha docházky), bez propisu, formát: sešit A4, min 32 listů ks 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269
117 Kniha pro evidenci pošty kniha pro evidenci pošty, bez propisu, formát: sešit A4, min 80 listů ks 1333/0270000 Kniha pošty A4 80l. brožovaná
119 Laminovací folie A4 80 mic, rozměr 216 x 303 mm, balení po 100 ks balení 100 ks 0205/2008004 Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks

121 Samolepicí etikety na archu A4 na CD/DVD - průměr 118 mm
Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje. Etikety pro popisování nosičů dat – disket 3,5“ (A) 
a CD ROM (B) a videokazet (C). balení 100 listů 0156/1180000 Etikety na CD - průměr 118 mm ( 100 archů)

122 Podpisová kniha kniha A4, pevné desky, min. 16 listů ks 1325/2420204 Podpis.kniha PAGNA L 20 odd. - černá
123 Kovové klipy barevné, různé velikosti kovové klipy barevné, mix různé velikosti, v balení min 12 ks balení 0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks
124 Ořezávátko se zásobníkem ořezávátko na kancelářské tužky, se zásobníkem ks 0146/5815250 Ořezávátko Faber-Castell Fluo se zásobníkem

125 Kotoučová řezačka A4
kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami, naformátování stolu s dělením v mm podél řezné hrany, kotoučový nůž v uzavřené plastové hlavě, 
dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90° ks 0184/5500000 Řezačka na papír Dahle 550  A4  kotoučová

126 Lepící páska se zásobníkem - neviditelná
lepící páska se zásobníkem, popisovatelná, neviditelná na papíře, nezanechává stopu ani na fotokopii; po odlepení nezanechává na papíře stopy, 
nežloutne; min 19 mm x 7,5 mm ks 0111/0386811 Isolepa Scotch Magic 810 19mm x 7,5m BL

127 Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. ks 1308/2006020 Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, bílý
131 Papírový rozlišovač - 6 listů Papírový rozlišovač s univerzálním děrováním; 6 listů; Formát A4 sada 1307/1843000 Rozlišovač A4 barevný - 6 listů

132 Desky tříchlopňové z prešpánu
spisové desky vyrobeny z prešpánu 3 chlopně, plošná hmotnost: cca 350 g/m2; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží ve více barevných 
variantách ks 1310/1481001 Prešpánové desky 3-chlopně  - fialové

1310/1481002 Prešpánové desky 3-chlopně  - modré
1310/1481003 Prešpánové desky 3-chlopně  - zelené
1310/1481004 Prešpánové desky 3-chlopně  - žluté

133 Kancelářský papír bílý A4 - 120 g/m2 kancelářský papír pro laserový tisk, váha 120g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106040 Xero-papír Color copy A4-120g (250l.)
134 Kancelářský papír bílý A4 - 160 g/m2 kancelářský papír pro laserový tisk, váha 160g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106010 Xero-papír Color copy A4-160g (250l.)
135 Kancelářský papír bílý A4 - 200 g/m2 kancelářský papír pro laserový tisk, váha 200g, formát: A4, bílý, bezdřevý balení 250 ks 1324/2106006 Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.)

136 Kancelářský papír barevný A4 - 160 g/m2
barevný kancelářský papír pro laserový tisk, váha 160g, formát: A4, bezdřevý, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží ve více barevných variantách 
(např. světle zelená, světle modrá, světle žlutá) balení 250 ks 1324/6416070 Barev.papír Coloraction A4/160g led. modrá (250l.)

1324/6416023 Barev.papír Coloraction A4/160g p. žlutá (250l.)
1324/6416027 Barev.papír Coloraction A4/160g sv. zelená (250l.)

137 Bublinková obálka - 0 bublinková obálka; vnitřní rozměr 115 x 215 mm; vnější rozměr 140 x 225 mm, min 90 g/m2, samolepicí uzávěr balení 10 ks 1330/1007331 Obálka/taška BUBLIN 115x215 90g,B2 (10ks)
138 Poznámkový papír - nelepený do zásobníku náhradní nelepený bílý papír do plastového zásobníku, rozměry "lístku" 9 x 9 cm ks 1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený
139 Čisticí roztok na bílé tabule čisticí roztok na bílé tabule v balení s rozprašovačem, min 200 ml ks 0164/3258500 Čistič na bílé tabule Kores 250 ml

140 Kuličková tužka 0,5 mm
kuličková tužka se stiskacím mechanismem a mikrohrotem, plastové tělo s částečně pogumovaným úchopem, vyměnitelná modrá náplň; hrot 0,5 
mm, šíře stopy 0,3 mm ks 0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev

141 Náhradní náplň do kuličkové tužky 0,5 mm náhradní náplň do kuličkové tužky se stiskacím mechanismem a mikrohrotem; hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,3 mm ks 0016/0231650 Náplň needle point pro KT Solidly - modrá
142 Termocitlivý pokladní kotouček  57/40/12 mm termocitlivý jednovrstvý pokladní kotouček do platebních terminálů, šířka 57 mm, kotouček 40 mm, dutinka 12 mm ks 1315/7457402 Termocitlivý kotouček typ 57/40/12 (18 m)
143 Kancelářské nůžky kvalitní kancelářské nůžky z nerezové oceli  s ergonomickou rukojetí, délka min  21 cm ks 1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL
144 Drátky do sešívaček  No. 10 drátky do sešívaček  No. 10/4 balení 1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks
145 Sešívačka na drátky č.10 Sešívačka na drátky č.10 ks 1320/9352311 Sešívačka MAPED Essentials Metal Mini, černá,No.10
146 Obal závěsný "U" - MAXI, až 80 listů - matný transparentní zakládací obal "U" ("EURO-MAXI"), matný, závěsný, A4, tloušťka min 100 mikronů, rozšířená kapacita až 80 listů balení 50 ks 1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)
148 Pravítko - rovné 15 cm pravítko; rovné, min. délka 15 cm ks 0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm
149 Nůžky kancelářské nůžky na papír, rovné, min. délka čepele 7 cm ks 1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL
150 Obálka C 6  samolepící Papírová obálka C6, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka ks 1330/1005946 Obálka CF - C 6 samolepicí s KP 80g, VT
152 Durable Duraclip - plastový rychlovazač na 30 listů Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Formát A4. ks 1308/2200020 Rychlovazač DURACLIP A4 - bílý
153 Durable Duraclip - plastový rychlovazač na 60 listů Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Formát A4. ks 1308/2209010 Rychlovazač DURACLIP A4/6mm černý

154 Prešpánové desky s gumou
A4, 390 g/m2, rozměr: 240 x 4 x 320 mm,Díky prolisům na chlopních a hřbetu desek lze zvýšit jejich kapacitu pro uložení objemnějších materiálů. 
Gumičky přes rohy desek chrání dokumenty před vypadnutím. ks 1310/2659100 Prešpánové desky s gumičkou Esselte - žlutá

155 Pilot G-2 - gelový roller - modrý Patentní gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou gelovou náplní. ks 0072/2605003 Roller PILOT G-2 05 - modrý
156 Náhradní gelová náplň pro rollery Pilot G-2 Střední hrot M, šíře stopy 0,32 mm ks 0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 - modrá
158 Desky s klipem Psací podložka s klipem . Formát A4. ks 1323/3320000 Jednodeska  A4 + klip - mix barev
159 Liner - 10 barev Sada oblíbených linerů na inkoustové bázi. Sada obsahuje 10 barev -šíře stopy 0,4 mm balení 0071/8810000 Liner Stabilo Point 88 , 0,4mm - (10 ks)
161 Jednodeska PVC s kovovým klipem na přichycení A4 listu papíru Jednodeska PVC s kovovým klipem na přichycení A4 listu papíru ks 1323/3320000 Jednodeska  A4 + klip - mix barev
162 Propiska s červenou náplní, nejlépe gelová Propiska s červenou náplní, nejlépe gelová ks 0072/1440000 Pero kancelářské gelové červené
163 Centropen M na popisování laboratorního skla, barva modrá, černá Centropen M na popisování laboratorního skla, barva modrá, černá ks 0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý

164
Kancelářský bílý papír formát A3 s větší hladkostí pro na kvalitu náročné kopírování a 
tisk (černobíle i barevně)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové ČB i barevné tiskárny a kopírky; formát: A3; plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m2; bělost CIE: min 160 - 
168; opacita: min 93 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706 balení 500ks 1324/2103235 Xerografický papír FLOW Premium A3/80g (500l.)

165 Plastové pravítko rovné 20 cm plastové transparentní pravítko rovné, délka 20 cm ks 0157/9242020 Pravítko MAPED Geometric 20cm plastové, BL
166 Plastové pravítko rovné 30 cm plastové transparentní pravítko rovné, délka 30 cm ks 0157/9146119 Pravítko MAPED Classic 30cm, oboustranné
167 Plastové pravítko rovné 40 cm plastové transparentní pravítko rovné, délka 40 cm ks 0157/9146114 Pravítko MAPED Classic 40cm
168 Sáček samouzavírací transparentní 6x8 cm Sáček samouzavírací transparentní 6x8 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448209 Rychlouzavírací sáčky 6x8 cm (100ks) s otvorem
169 Sáček samouzavírací transparentní 8x12 cm Sáček samouzavírací transparentní 8x12 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448210 Rychlouzavírací sáčky 8x12   (100ks)
170 Sáček samouzavírací transparentní 10x15 cm Sáček samouzavírací transparentní 10x15 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448310 Rychlouzavírací sáčky 15x10  (100ks)
171 Sáček samouzavírací transparentní 12x17 cm Sáček samouzavírací transparentní 12x17 cm bal.100 ks 100 ks 0151/8448410 Rychlouzavírací sáčky 12x17  (100ks)
174 3M lepící pásku Scotch, neleptá se do povrchu jako klasická izolepa 3M lepící pásku Scotch, neleptá se do povrchu jako klasická izolepa 1 ks 0111/0519330 Isolepa Scotch 508  19mm x 33m transp.
175 Popisovač lakový Popisovač lakový EDDING 780, 4 barvy ks 0074/7800001 Popisovač lakový EDDING 780 - černý

0074/7800002 Popisovač lakový EDDING 780 - červený
0074/7800003 Popisovač lakový EDDING 780 -  tm. modrý
0074/7800004 Popisovač lakový EDDING 780 - zelený

176 Oboustranně lepící páska oboustranně lepící páska, šíře 4 - 5 cm ks 0115/4450500 Oboustr.páska - 50mm/5m
177 Magnety na magnetickou tabuli magnety na magnetickou tabuli kulaté 24 mm barevné balení 0165/4704242 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený

0165/4704243 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks žlutý
0165/4704244 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks zelený
0165/4704245 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks modrý

178 Baterie AAA LR03 1,5V alkalická Jednorázová baterie tužková AAA (LR03), alkalický článek, napětí až 1,5 V balení 0230/1107000 Baterie alkalická Maxell AAA. 4 ks
179 Baterie  AA LR6 1,5V alkalická Jednorázová baterie tužková AA (LR6), alkalický článek, napětí až 1,5 V balení 0230/1107005 Baterie alkalická Maxell AA. 4 ks
180 Razítko datumové Plastové datové samobarvicí razítko. Výška data 3,8 mm. Typ otisku: 12-08-2005. Standardní barva otisku černá. ks 1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810

Roman Čada
obchodní ředitel

ACTIVA spol. s r.o.


	List1

